
2024 年 10 月 16 日 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

日頃より、九重味淋株式会社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、昨今、原材料や包装資材、運送費、燃料費等の価格高騰が著しく、また今後も一段と

厳しい状況が予想されます。 

こうした中、弊社では継続的に経費削減や生産効率化に努めてまいりましたが、自助努力だ

けでは従来価格の維持が大変困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和６年１１月１日より、一部商品の価格を

改定させていただきます。事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

弊社では引き続きコスト削減に努めるとともに、より一層のサービス向上と、高い品質の商

品をご提供できるよう努めてまいります。 

 

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解と今後も変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 対象商品 

Rincha ほうじ茶×みりん、Rincha 紅茶×みりん、Rincha コーヒー×みりん、 

Rincha ギフトセット、梅蜜淋酒、米糀甘酒（プレーン）と梅蜜淋酒各 1 本セット、 

みりん屋さんののど飴 

 

２． 改定時期 

令和６年１１月１日より 

 

３． 価格改定内容 

約 5～30％増 

 

 

 

 



 

 

 

※新価格については、一覧にてご確認をお願いいたします。 

  

 

以上 

2 0 2 4 年11月からの新価格

商品名 改定前 改定後

Ｒin c h a  ほうじ茶× みりん 10 4 9 13 2 0

Ｒin c h a  紅茶× みりん 10 4 9 13 2 0

Ｒin c h a  コーヒー× みりん 10 4 9 13 2 0

Ｒin c h a ギフトセット 3 5 0 0 4 2 9 0

梅蜜淋酒 13 3 6 17 6 0

米糀甘酒（プレーン）と梅蜜淋酒各1本セット 2 5 5 0 2 9 7 4

みりん屋さんののど飴 440 455


